Durata dell'Incarico L'incarico sarà valido dalla data di sottoscrizione della presente lettera di incarico e si 
intende conferito fino al 31/12/2025. 

4. Corrispettivo e modalità di liquidazione. sulla base dell’incarico di cui al punto 1) teatrop, riconoscerà ad 
ICRA PROJECT un corrispettivo di € 12.000,00(dodicimila/00) escluso IVA 22% onnicomprensivo di 
qualsiasi spesa e rimborsi per viaggi, vitto ed alloggio, da corrispondersi a fine incarico e comunque entro e 
non oltre 60 gg dal ricevimento della Fattura. 

5. Validità del contratto. Sostituisce ed annulla ogni altro eventuale precedente accordo avente il medesimo